
歐霸第6輪尚有瑞士巴素利主場鬥英超阿士東維
拉。維拉實力秤先狀態更處於高峰。不過正因為走勢
強勁，目前肯定心雄在英超爭取更大成功，在頻密征
戰及舟車勞頓下，今仗只能派二隊應付；巴素利主場
出色，而且爭出線形勢緊張必須搏命搶分，受讓半一
可博下盤。（NOW 643台周五4:00am直播）
維拉已連續多輪一周雙賽，剛戰在補時絕殺英超

榜首阿仙奴耗力甚巨，而且今場歐霸盃比賽結束時，
距離周六英超作客倫敦對韋斯咸的開賽時間，只剩下
64小時，還未計算從瑞士飛返英國旅程，今仗肯定要
大輪換。維拉英超已攀上第3位，僅落後次席曼城及
榜首阿仙奴1至3分，必然將更多精神留在聯賽。該
隊上季至今近6場歐聯及歐霸作
客賽事，都慣性輪換，成績僅1
勝1和4負，毫不可靠；巴素利
現時2勝3負僅排歐霸第25位，

但要留意今屆主場兩戰全贏，在歐霸主場已累積7連
勝！曾効力拜仁及利物浦的球星梳頓沙基利雖年屆34
歲，但今季各項賽事上陣25場交出11個入球及10個
助攻，老而彌堅狀態一流，隨時偷到雞。

心繫英超 維拉放生巴素利

重心推介
讓球

［+0.5/+1］主勝

歐協聯今夜亦上演第5輪比賽，當中愛爾蘭超級聯賽球
隊舒爾本，主場迎戰英超水晶宮。水晶宮經過連勝後已殺上
英超前4位置，現時在該隊眼中，即將來臨的周日主場對曼
城大戰肯定更重要，加上現時傷兵滿營兵源不足，今仗只能
以副選應付。面對完全欠缺攻力，但有氣有力時極難攻破的
舒爾本，預期初段會陷僵局，投注首選半場﹝1.5﹞細盤。
（NOW 639台周五4:00am直播）
舒爾本在實力甚弱的愛超也是著名守優於攻隊伍，今屆

於歐協聯殺入聯賽階段已超額完成，至今4戰只得1分排尾
3，而且從未入過波，絕對水皮！但4戰也僅失4球，全開
細盤，包括上輪作客荷甲實力分子阿爾克馬爾。而且這支球
隊十分自量，一開賽就專注防守，在上半場極難被對手攻
破，至今4場歐協聯聯賽賽
事，半場比數全為0:0，今仗
對水晶宮當然輸面極高，但
上半場同樣有力困擾對手。

半場入球大細
［1.5］

重心推介
細

舒爾本水皮 半場捱細界

www.lionrockdaily.com 2025.12.11 | THU

2025.12.11 | THU

2025.12.11 | 星期四

2025 年12月11日 星期四

2025.12.11 | THU

2025 年12月11日 星期四

P13 體育

羅馬上季全季混亂不堪，經歷過迪羅斯的不穩
定及繼任者祖歷災難性領軍後，直至去年11

月才邀得老帥雲尼亞里短暫出山救亡，最終成功止
血並搶回歐霸盃參賽資格。到今夏挖得在2023/24
年帶領阿特蘭大捧走歐霸盃的加斯柏連尼接手，這
位老帥早早為羅馬重建做工夫，亦卓見成效，今季
開局理想，至今在意甲14戰9勝位列前4。雖然於
10月曾因嚴重傷兵問題陷入小低潮，導致歐霸連續
兩輪失利，但近兩輪全勝後已重返正軌，現時在歐
霸積分榜上5戰得9分排15位，領先排21位的今仗
對手些路迪兩分。
羅馬近年一直是歐洲賽強者，過去6屆全部都

能晉身淘汰賽，並取得理想成績：20/21年歐霸四
強、21/22年歐協聯冠軍、22/23年歐霸亞軍及23/
24年歐霸四強，如今擁有歐霸冠軍教頭加斯柏連尼
帶領，更有自信在這項賽事走遠。何況球隊開季至
今作客表現特醒，各項賽事9戰7勝，兩場歐霸作

客全勝，包括上月到訪另一蘇超
班霸格拉斯哥流浪淨贏兩球。

些路迪分心蘇聯盃決賽

些路迪上季仍是蘇超霸
主，但近年優勢已不再明
顯，歐洲賽場更連戰皆
北。去年下半年各線表現
持續不穩定，領軍兩奪蘇
超冠軍的主帥羅渣士請
辭。之後由老帥馬田奧尼爾客
串暫代後，直至上周才獲法國主帥南斯接
手，雖然他此前在美職執教資歷不差，但初到蘇格
蘭仍未適應。剛周日首度領軍即於蘇超榜首戰不敵
赫斯，更何況球隊在即將來臨的周日，以衛冕身份
於蘇聯盃決賽與聖美倫爭奪冠軍，今仗能否全心全
意強陣搏殺成疑，主場出擊亦睇低一線。

歐霸盃聯賽階段第6輪今夜上演，蘇超些路
迪主場對意甲羅馬。兩軍都經歷上季混亂後重建
中，不過羅馬起步較早，強帥加斯柏連尼今夏上
任，已逐步令這支意國首都兵團穩步向前；相反
些路迪新帥南斯上任僅一星期，立即在聯賽榜首
戰輸波，預期仍需要長時間執。加上雙方近
年的歐洲賽成績有明顯分野，羅馬的成功經
驗絕非長期失敗者些路迪可比，簡單捧客
勝。（NOW 638台周五4:00am直播）

馬會編號
FB0985
FB0984
FB0991
FB0976
FB0995*
FB0996*
FB0946
FB0949
FB0945
FB0947
FB0948
FB0956
FB0955
FB0964
FB0944
FB0987
FB0977
FB0989
FB0978*
FB0986
FB0990

開賽時間
周四6:00pm
周四8:15pm
周四8:15pm
周四8:15pm
周四10:30pm
周五1:30am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am

賽事
亞冠2
亞冠2
亞冠2
亞冠2
盃賽
盃賽
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯

主隊
(日2)
(泰18)
(中22)
(菲3)
(11)
(96)
(克1)
(德6)
(荷7)
(匈1)
(保3)
(丹2)
(法12)
(奧2)
(瑞士4)
(意20)
(冰4)
(羅4)
(瑞10)
(波4)
(土6)

大阪飛腳
巴吞聯
FC北京
FC卡雅
摩洛哥
巴勒斯坦

薩格勒布戴拿模
史特加
烏德勒支
費倫斯華路士
盧多格德斯
米迪蘭特
尼斯
格拉茨
年青人
費倫天拿
比達比歷

CS卡拉奧華大學
赫根

積基朗尼亞
薩姆松

主
1.26
1.52
1.73
14
1.44
5.1
2.98
1.1
4.15
1.71
3.35
1.57
2.7
2.82
4.15
1.32
1.79
3.4
2.02
3.25
2.47

和
4.9
4.05
3.9
7.4
3.6
3.15
3.3
6.7
3.5
3.6
3.3
3.85
3.15
3.45
3.85
4.3
3.5
3.1
3.35
3.15
3.1

客
7.25
4.35
3.35
1.08
6.2
1.61
2.02
13
1.65
3.7
1.88
4.2
2.25
2.05
1.58
6.9
3.45
1.94
2.95
1.96
2.47

客隊
(泰9)
(新3)
(澳6)
(韓7)
(87)
(60)
(西6)
(以3)
(英17)
(蘇4)
(希2)
(比8)
(葡5)
(塞爾2)
(法4)
(烏6)
(愛1)
(捷2)
(塞浦3)
(西13)
(希3)

拉查布里
淡濱尼流浪
FC麥克阿瑟
浦項制鐵
敘利亞
沙特阿拉伯
貝迪斯

特拉維夫馬卡比
諾定咸森林
格拉斯哥流浪
PAOK
亨克
布拉加

貝爾格萊德紅星
里爾

基輔戴拿模
沙姆洛克流浪
布拉格斯巴達
AEK拉亞拿卡
華歷簡奴
AEK雅典

直播

HOY App

HOY App

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

重心推介
主客和 客勝

馬會編號
FB0967
FB0992
FB0950
FB0953
FB0951
FB0960
FB0958
FB0959
FB0952
FB0957
FB0954
FB0982*
FB0979
FB0994*
FB0980
FB0993*
FB0988*
FB0983
FB0981
FB0929*
FB0969

開賽時間
周五2:00am
周五3:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五7:00am
周五10:00am

賽事
挪超
女英超
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
巴西盃
墨超

主隊
(甲4)
(8)
(蘇2)
(瑞士3)
(西10)
(葡1)
(挪4)
(羅10)
(德9)
(法5)
(希6)
(愛3)
(蘇6)
(芬1)
(波7)
(直2)
(波3)
(奧4)
(克6)
(甲14)
(2)

阿里辛特
阿士東維拉女足
些路迪
巴素利
切爾達
波圖
白蘭恩

布加勒斯特星隊
弗賴堡
里昂

彭拿典奈高斯
舒爾本
鴨巴甸
古比斯
列治普斯納
林肯紅魔鬼
捷斯托佐華
維也納迅速
列積卡
華斯高
堤格雷斯

主
1.91
1.78
3.1
4.35
2.29
1.09
3.25
4.5
1.36
1.16
1.79
15
4.2
3.3
2.7
6.6
1.31
2.19
1.92
4.2
1.95

和
3.55
3.3
3.25
3.8
3.1
6.6
3.4
3.8
4.4
5.8
3.3
6.8
3.6
3.55
3.3
4.2
4.2
3.4
3.4
3.05
3.25

客
3.05
3.6
1.99
1.56
2.68
14.5
1.88
1.54
5.8
10
3.65
1.08
1.62
1.82
2.18
1.34
7.25
2.62
3.15
1.76
3.2

客隊
(超14)
(12)
(意4)
(英3)
(意5)
(瑞6)
(土3)
(荷2)
(奧1)
(荷10)
(捷5)
(英4)
(法8)
(瑞士8)
(德18)
(捷7)
(波斯2)
(塞浦2)
(斯亞1)
(甲5)
(1)

拜尼
利物浦女足
羅馬

阿士東維拉
博洛尼亞
馬模
費倫巴治
飛燕諾
薩爾斯堡
伊高斯

柏辛域陀尼亞
水晶宮
斯特拉斯堡
洛桑
緬恩斯
奧洛慕克
辛連斯基
奧摩尼亞
施捷
富明尼斯
托盧卡

直播

beIN SPORTS

beIN SPORTS

足智彩最新賽程

■巴素利球星梳頓沙基利（中）老而彌堅。

歐戰強
者 作

客醒神

重建步
伐
快一些羅

馬
加
斯
柏
連
尼

羅
馬
教
頭

馬
迪
亞
斯
索
利

羅
馬
射
手

卡
斯
柏
舒
米
高

些
路
迪
門
將




