

歐霸盃聯賽階段第6輪今夜上演，蘇超些路迪主場對意甲羅馬。兩軍都經歷上季混亂後重建中，不過羅馬起步較早，強帥加斯柏連尼今夏上任，已逐步令這支意國首都兵團穩步向前；相反些路迪新帥南斯上任僅一星期，立即在聯賽榜首戰輸波，預期仍需要長時間執。加上雙方近年的歐洲賽成績有明顯分野，羅馬的成功經驗絕非長期失敗者些路迪可比，簡單捧客勝。（NOW 638台周五4:00am直播）

羅馬馬上季全季混亂不堪，經歷過迪羅斯的不穩定及繼任者祖歷災難性領軍後，直至去年11月才邀得老帥雲尼亞里短暫出山救亡，最終成功止血並搶回歐霸盃參賽資格。到今夏挖得在2023/24年帶領阿特蘭大捧走歐霸盃的加斯柏連尼接手，這位老帥早早為羅馬重建做工夫，亦卓見成效，今季開局理想，至今在意甲14戰9勝位列前4。雖然於10月曾因嚴重傷兵問題陷入小低潮，導致歐霸連續兩輪失利，但近兩輪全勝後已重返正軌，現時在歐霸積分榜上5戰得9分排15位，領先排21位的今仗對手些路迪兩分。

羅馬近年一直是歐洲賽強者，過去6屆全部都能晉身淘汰賽，並取得理想成績：20/21年歐霸四強、21/22年歐協聯冠軍、22/23年歐霸亞軍及23/24年歐霸四強，如今擁有歐霸冠軍教頭加斯柏連尼帶領，更有自信在這項賽事走遠。何況球隊開季至今作客表現特醒，各項賽事9戰7勝，兩場歐霸作



心繫英超 維拉放生巴素利

歐霸第6輪尚有瑞士巴素利主場鬥英超阿士東維拉。維拉實力秤先狀態更處於高峰。不過正因為走勢強勁，目前肯定心雄在英超爭取更大成功，在頻密征戰及舟車勞頓下，今仗只能派二隊應付；巴素利主場出色，而且爭出線形勢緊張必須搏命搶分，受讓半一可博下盤。（NOW 643台周五4:00am直播）

維拉已連續多輪一周雙賽，剛戰在補時絕殺英超榜首阿仙奴耗力甚巨，而且今場歐霸盃比賽結束時，距離周六英超作客倫敦對韋斯咸的開賽時間，只剩下64小時，還未計算從瑞士飛返英國旅程，今仗肯定要大輪換。維拉英超已攀上第3位，僅落後次席曼城及榜首阿仙奴1至3分，必然將更多精神留在聯賽。該隊上季至今近6場歐聯及歐霸作客賽事，都慣性輪換，成績僅1勝1和4負，毫不可靠；巴素利現時2勝3負僅排歐霸第25位，

重心推介
讓球
[+0.5/+1] **主勝**

但要留意今屆主場兩戰全贏，在歐霸主場已累積7連勝！曾效力拜仁及利物浦的球星梳頓沙基利雖年屆34歲，但今季各項賽事上陣25場交出11個入球及10個助攻，老而彌堅狀態一流，隨時偷到雞。



足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB0985	周四 6:00pm	亞冠2	(日2) 大阪飛腳	1.26	4.9	7.25	(泰9) 拉查布里	HOY App	FB0967	周五 2:00am	挪超	(甲4) 阿里辛特	1.91	3.55	3.05	(超14) 拜尼	
FB0984	周四 8:15pm	亞冠2	(泰18) 巴吞聯	1.52	4.05	4.35	(新3) 淡濱尼流浪		FB0992	周五 3:00am	女英超	(8) 阿士東維拉女足	1.78	3.3	3.6	(12) 利物浦女足	beIN SPORTS now
FB0991	周四 8:15pm	亞冠2	(中22) FC北京	1.73	3.9	3.35	(澳6) FC麥克阿瑟	HOY App	FB0950	周五 4:00am	歐霸盃	(蘇2) 些路迪	3.1	3.25	1.99	(意4) 羅馬	
FB0976	周四 8:15pm	亞冠2	(英3) FC卡雅	14	7.4	1.08	(韓7) 浦項制鐵		FB0953	周五 4:00am	歐霸盃	(瑞士3) 巴素利	4.35	3.8	1.56	(英3) 阿士東維拉	
FB0995*	周四 10:30pm	盃賽	(11) 摩洛哥	1.44	3.6	6.2	(87) 敘利亞		FB0951	周五 4:00am	歐霸盃	(西10) 切爾達	2.29	3.1	2.68	(意5) 博洛尼亞	beIN SPORTS now
FB0996*	周五 1:30am	盃賽	(96) 巴勒斯坦	5.1	3.15	1.61	(60) 沙特阿拉伯	now	FB0960	周五 4:00am	歐霸盃	(葡1) 波圖	1.09	6.6	14.5	(瑞6) 馬模	
FB0946	周五 1:45am	歐霸盃	(克1) 薩格勒布戴拿模	2.98	3.3	2.02	(西6) 貝迪斯	now	FB0958	周五 4:00am	歐霸盃	(挪4) 白蘭恩	3.25	3.4	1.88	(土3) 費倫巴治	
FB0949	周五 1:45am	歐霸盃	(德6) 史特加	1.1	6.7	13	(以3) 特拉維夫馬卡比	now	FB0959	周五 4:00am	歐霸盃	(羅10) 布加勒斯特星隊	4.5	3.8	1.54	(荷2) 飛燕諾	
FB0945	周五 1:45am	歐霸盃	(荷7) 烏德勒支	4.15	3.5	1.65	(英17) 諾定咸森林		FB0952	周五 4:00am	歐霸盃	(德9) 弗賴堡	1.36	4.4	5.8	(奧1) 薩爾斯堡	
FB0947	周五 1:45am	歐霸盃	(匈1) 費倫斯華路士	1.71	3.6	3.7	(蘇4) 格拉斯哥流浪		FB0957	周五 4:00am	歐霸盃	(法5) 里昂	1.16	5.8	10	(荷10) 伊高斯	
FB0948	周五 1:45am	歐霸盃	(保3) 盧多格德斯	3.35	3.3	1.88	(希2) PAOK		FB0954	周五 4:00am	歐霸盃	(希6) 彭拿典奈高斯	1.79	3.3	3.65	(捷5) 柏辛域陀尼亞	
FB0956	周五 1:45am	歐霸盃	(丹2) 米迪蘭特	1.57	3.85	4.2	(比8) 亨克		FB0982*	周五 4:00am	歐協聯	(愛3) 舒爾本	15	6.8	1.08	(英4) 水晶宮	now
FB0955	周五 1:45am	歐霸盃	(法12) 尼斯	2.7	3.15	2.25	(葡5) 布拉加		FB0979	周五 4:00am	歐協聯	(蘇6) 嘴巴甸	4.2	3.6	1.62	(法8) 斯特拉斯堡	
FB0964	周五 1:45am	歐霸盃	(奧2) 格拉茨	2.82	3.45	2.05	(塞爾2) 貝爾格萊德紅星		FB0994*	周五 4:00am	歐協聯	(芬1) 古比斯	3.3	3.55	1.82	(瑞士8) 洛桑	
FB0944	周五 1:45am	歐霸盃	(瑞士4) 年青人	4.15	3.85	1.58	(法4) 里爾		FB0980	周五 4:00am	歐協聯	(波7) 列治普斯納	2.7	3.3	2.18	(德18) 緬恩斯	
FB0987	周五 1:45am	歐協聯	(意20) 費倫天拿	1.32	4.3	6.9	(烏6) 基輔戴拿模		FB0993*	周五 4:00am	歐協聯	(直2) 林肯紅魔鬼	6.6	4.2	1.34	(捷7) 奧洛慕克	
FB0977	周五 1:45am	歐協聯	(冰4) 比達比歷	1.79	3.5	3.45	(愛1) 沙姆洛克流浪		FB0988*	周五 4:00am	歐協聯	(波3) 捷斯托佐華	1.31	4.2	7.25	(波斯2) 辛連斯基	
FB0989	周五 1:45am	歐協聯	(羅4) CS卡拉奧華大學	3.4	3.1	1.94	(捷2) 布拉格斯巴達		FB0983	周五 4:00am	歐協聯	(奧4) 維也納迅速	2.19	3.4	2.62	(塞浦2) 奧摩尼亞	
FB0978*	周五 1:45am	歐協聯	(瑞10) 赫根	2.02	3.35	2.95	(塞浦3) AEK拉亞拿卡		FB0981	周五 4:00am	歐協聯	(克6) 列積卡	1.92	3.4	3.15	(斯亞1) 施捷	
FB0986	周五 1:45am	歐協聯	(波4) 積基朗尼亞	3.25	3.15	1.96	(西13) 華歷簡奴		FB0929*	周五 7:00am	巴西盃	(甲14) 華斯高	4.2	3.05	1.76	(英5) 富明尼斯	
FB0990	周五 1:45am	歐協聯	(土6) 薩姆松	2.47	3.1	2.47	(希3) AEK雅典		FB0969	周五 10:00am	巴西盃	(2) 提格雷	1.95	3.25	3.2	(1) 托盧卡	